
Servizi Sociali - Forlimpopoli <servizisociali@comune.forlimpopoli.fc.it>

Contributi straordinari luce e gas 1° trim. 2022 deliberati da ARERA

2 messaggi

Paola Raggi <paola.raggi@comune.forli.fc.it> 12 gennaio 2022 15:13
A: Caf ACLI <forli@acliservice.acli.it>, amministrazione <amministrazione@cafcisal.it>, Fatima Khayati
<cafcisalforli@gmail.com>, info@cafitalia.org, Stefano Alvaro <stefano.alvaro@epas.it>, emilia-romagna.fo@confsal.it,
CAF ITALIA Maria Missiroli <associazionedippens@libero.it>, Michele Mancini <michele.mancini@cisl.it>, Caf CISL
<stefania.canali@cisl.it>, Patrizia Alessandrini <patrizia.alessandrini@cisl.it>, Patronato EPASA-ITACO
<fabio.bianchi@cnafc.it>, Monica Zanzani <monica@csfforli.it>, CAF UIL Nazionale <cafuil@cafuil.it>, Franca Assirelli
<franca.assirelli@er.cgil.it>, Comune di Castrocaro <annalisa.farina@comune.castrocarotermeeterradelsole.fc.it>,
paola.zucchi@asp-sanvincenzodepaoli.it, Rosamaria Difazio <rosamaria.difazio@comune.dovadola.fc.it>, Comune di
Forlimpopoli <servizisociali@comune.forlimpopoli.fc.it>, Antonio Bonoli <antonio.bonoli@comune.meldola.fc.it>, Camilla
Pesci <camilla.pesci@comune.modigliana.fc.it>, Serena Verdi <serena.verdi@comune.portico-e-san-benedetto.fc.it>,
Liliana Piolanti <liliana.piolanti@comune.predappio.fc.it>, Marina Frassineti
<marina.frassineti@comune.roccasancasciano.fc.it>, Milena Rossi <milena.rossi@comune.tredozio.fc.it>, Nadia Castelli
<nadia.castelli@comune.tredozio.fc.it>, settoresocioculturale@comune.bertinoro.fc.it, Acai <acai.forli@gmail.com>

Buongiorno, ho appena visto sul portale di SGATE che l'ARERA (autorità di Regolazione per Energia Reti e
Ambiente) ha deliberato un contributo straordinario sulle bollette di Luce e GAS per il primo trimestre 2022 rispetto al
solito contributo che da anni viene riconosciuto alle famiglie in disagio socioeconomico o con disagio fisico (che
usano cioè strumenti elettromedicali salvavita).
Come sapete per poter usufruire di questi contributi non è più necessario presentare apposita domanda ma è
sufficiente fare l'Isee (per il bonus per disagio socioeconomico) e il riconoscimento è automatico se si possiedono i
requisiti (Isee inferiore a 8.265,00 euro, oppure inferiore a 20.000,00 euro con 4 o più figli a carico, oppure se si
percepisce l'RDC o PDC).
Vi allego le tabelle con gli importi dei contributi (ordinari per l'anno 2022 e straordinari per il primo trim. 2022). Vi
metto anche la notizia che ho trovato su SGATE se volete ulteriori informazioni.
Se ci sono utenti in difficoltà con il pagamento delle utenze vale la pena invitarli a fare la nuova isee 2022 il prima
possibile per poter beneficiare del contributo straordinario riconosciuto nel primo trimestre 2022.
Sperando di esservi stata utile resto a disposizione per qualsiasi chiarimento in merito a quanto sopra.
Ciao
Paola

-- 


-- 

PAOLA RAGGI

Comune di Forlì

Servizio Benessere Sociale e Partecipazione

Sede di Via Cobelli, 31

47121 FORLI'

pec istituzionale: comune.forli@pec.comune.forli.fc.it

tel. 0543/712140

fax. 0543/712130
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Servizi Sociali - Forlimpopoli <servizisociali@comune.forlimpopoli.fc.it> 13 gennaio 2022 09:23
A: CISL Forlimpopoli <usz.forlimpopoli@cisl.it>, Cristina Casadei <cristina.casadei@er.cgil.it>, Santina Tudisco
<santina.tudisco@er.cgil.it>, UIL Forlimpopoli <csf.forlimpopoli@libero.it>

[Testo tra virgolette nascosto]
-- 
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Tel 0543/749233

www.comune.forlimpopoli.fc.it

www.forlimpopolicittartusiana.it


Le informazioni contenute in questa mail o negli eventuali allegati, sono riservate e destinate 
esclusivamente alla persona sopraindicata.

Si informa che utilizzando la posta elettronica di lavoro, eventuali risposte al presente messaggio 
potranno essere conosciute nell’organizzazione

di appartenenza dei soggetti incaricati per iscritto. Si notifica a chi legge il presente avviso – se 
non è l’effettivo destinatario o se la

presente comunicazione è pervenuta per errore – che è proibito leggere, copiare, usare o diffondere il 
contenuto di questa mail e degli eventuali 

documenti allegati senza autorizzazione ai sensi dell'art. 616 del Codice Penale (Violazione, 
sottrazione e soppressione di corrispondenza) e ai 

sensi del Regolamento Europeo (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 
«relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e 
che abroga la direttiva 95/46/CE 

(Regolamento generale sulla protezione dei dati)» (di seguito RGPD), in vigore dal 24 maggio 2016, e 
applicabile a partire dal 25 maggio 2018. 

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di rispedirlo al mittente, informandoci 
immediatamente, distruggendo il contenuto 

di questa mail e gli eventuali documenti allegati
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